
UCHWAŁA NR 473/167/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 i art.46 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  Dz. U. z 2018 r., poz. 995, zm. Dz.U. z 2018 r., poz.1000 i poz.1349, poz.1432, 

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowi Mazowieckiej 

środka   trwałego tj. samochodu ciężarowego Opel MOVANO, rok prod. 1999, nr  ewidencyjny 

7/70/74/742-106, nr rejestracyjny WOR 04733, nr identyfikacyjny VN1H9CCK519838265, nr 

karty pojazdu seria  KP/AAA 8792558                                 

§ 2. Likwidacja nastąpi w drodze przekazania pojazdu na stację demontażu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Urszula Wołosiewicz

STAROSTA

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 0DF13EA1-ADD5-43AF-A6C9-5990D1C79C88 Strona 1


		2018-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




